[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от  25.10.2021 г.                                                                                           № 137
                                                                  поселок Мирской

Об установлении нерабочих дней

с 30 октября 2021 года по 7 ноября 2021 года

 в Мирском сельском поселении  Кавказского района

В соответствии  с Указом Президента Российской Федерации                                    от 20 октября 2021 года № 595 «Об установлении на территории Российской Федерации нерабочих дней в октябре – ноябре 2021 г.»,                                                 п о с т а н о в л я ю:

1. Установить нерабочие дни с 30 октября 2021 года по 7 ноября 2021 года включительно с сохранением денежного содержания (заработной платы) в:
-  администрации Мирского сельского поселения Кавказского района;

- муниципальном бюджетном учреждении культуры Дом культуры «Социально-культурный центр» Мирского сельского поселения Кавказского района;

-  муниципальном казенном учреждении культуры «Центральная сельская библиотека» Мирского сельского поселения Кавказского района;

-муниципальном бюджетном учреждении «Хозяйственно-эксплуатационной службы» Мирского сельского поселения Кавказского района;
- муниципальном унитарном предприятии «Мирское» Мирского сельского поселения Кавказского района.

1.1. Настоящее постановление не распространяется на сотрудников администрации Мирского сельского поселения Кавказского района:

1) Главу Мирского сельского поселения Кавказского района Костенко Игоря Борисовича;

2) Заведующего финансовым сектором администрации Мирского сельского поселения Кавказского района Якимчук Людмилу Николаевну.

2. Настоящее постановление разместить на официальном Интернет - сайте администрации Мирского сельского поселения Кавказского района http://www.adm-mirsk.my.1.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Мирского сельского поселения

Кавказского района
И.Б.Костенко